BIENES MUEBLES AL 31 DE MARZO DE 2025.

Num Inv

V02556
009401
011311
022844
024709
031103
043642
043645
051296
154001
154002
154003
154603
154604
154652
157135
157146
157150
157156
157160
157191
163267
172740
172741
184497
184498
197088
210295
210296
210297
224327
224329
224334
224335
224338
224339
224340
224341
224342
224343

Descripcion

Direccion: 0558001 CINETECA ALAMEDA

Nombre: 87294 MORENO BARBOSA ARACELI

PASAJEROS
ESCRITORIO EIECUTIVO
ARCHIVERO DE 3 GAVETAS
ARCHIVERO DE 2 GAVETAS
CREDENZA .

ARCHIVERO DE 3 GAVETAS
ARCHIVERO DE 2 GAVETAS
ESCRITORIO EJECUTIVO

SILLA SECRETARIAL

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

SILLON EJECUTIVO

LIBRERO .

LIBRERO. .
MAQUINA PARA HACER PALOMITAS DE MAIZ
MESA DE JUNTA O DE TRABAJO
MESA DE JUNTA O DE TRABAJO
MESA DE JUNTA O DE TRABAJO
MESA DE JUNTA O DE TRABAIO
MESA DE JUNTA O DE TRABAJO
MESA DE JUNTA O DE TRABAIO
ESCALERA DE THERA
EQUIPO DE COMPUTO .
EQUIPO DE COMPUTO .

PLANERO .

PLANERO .

PANTALLA PROYECCION POSTERIOR

VIDEOPROYECTOR PARA COMPUTADORA DATASHOW

MEZCLADORA DE LINEA DE AUDIO .
DISTRIBUIDOR DE SERAL DE AUDIO
PANTALLA LED

PANTALLA LED

PANTALLA LED

PANTALLA LED

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA
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Cantidad

Marca

MITSUBISH
S/M

S/M

S/M

S/M
INSTITUCIONAL
S/M

LOPEZ MORTON
S/M

REQUIEZ
REQUIEZ
REQUIEZ
INTEGRA
INTEGRA
INTERNACIONAL
S/M

S/IM

S/M

S/M

S/M

S/M

CUPRUM
HEWLETT PACKARD
HEWLETT PACKARD
S/M

S/M

S/M

EIKI

YAMAHA
CANEXPRO
SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG
FUSION

FUSION

FUSION

FUSION

FUSION

FUSION

Modelo

OUTLANDER-LS
S/IM

/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/IM

S/M

S/M

S/M

PMS8

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

DX2400
DX2400

S/M

S/M

S/M

LCXT6
MG166C
HD4X2MXAUSN
UN7516300F
UN75J6300F
UN75J6300F
UN75J6300F
PBS2715MP3
PBS2715MP3
PBS2715MP3
PBS2715MP3
PBS2715MP3
PBS2715MP3

1de5

No Serie

JEALX31F25U022830
S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/IN

S/N

S/N

S/N

S/N

S/s

s/s

07-05-07

S/

s/s

s/s

S/S

s/s

s/s

s/s

MXL9110B8K
MXL9110B8P

/s

s/s

s/s

G3271051
UCCTX01028

s/s
045X3CAH300874
045X3CAH601027
045X3CAH600371
045X3CAH600456
PBS-2715MP3-02
PBS-2715MP3-03
PBS-2715MP3-04
PBS-2715MP3-05
PBS-2715MP3-06
PBS-2715MP3-07

Unidad de
medida

Unidad
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Loc

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA

31/03/2025

Costo

220,259.00
850.00
450.00

2,908.45
2,145.10
4,830.00
1,262.00
1,990.00
195.00
2,323.58
2,323.58
2,202.53
9,832.50
9,832.50
11,146.82
1,380.00
1,380.00
1,380.00
1,380.00
1,380.00
1,380.00
1,800.00
11,442.50
11,442.50
7,440.52
7,440.52
8,120.00
346,314.18
8,290.60
356,737.93
77,476.40
77,476.40
77,476.40
77,476.40
9,139.64
9,139.64
9,139.64
9,139.64
9,139.64
9,139.64




BIENES MUEBLES AL 31 DE MARZO DE 2025,

Num inv

224345
224346
228577
228578
228579
228581
228582
228583
228584
228585
228586
228601
228603
228604
228605
228606
228607
228608
228609
228616
228618
228620
228621
228622
228623
228624
228625
228627
228630
228631
228632
228633
228634
228635
228636
228637
228638
228639
228640
228641

Descripcion

Direccion: 06568001 CINETECA ALAMEDA
Nombre: 87294 MORENO BARBOSA ARACELI
BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

MAQUINA PARA HACER PALOMITAS DE MAIZ
ASADOR DE HOT DOG ELECTRICO

HORNO {EQUIPO DOMESTICO}

DESPACHADOR DE BEBIDAS

REFRIGERADOR .

VITRINA CALENTADORA PARA NACHOS
SURTIDOR PARA CONDIMENTOS
DESPACHADOR DE ALIMENTOS
ESTUCHE PARA EQUIPO DE AUDIO
COMPRESOR .

COMPUTADORA PORTATIL (LAP TOP)
ESCRITOR|O EJECUTIVO
ARCHIVERO DE 1 GAVETA
ARCHIVERO DE 1 GAVETA
ARCHIVERO DE 1 GAVETA
ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO
MODULO DE INFORMACION
MICROFONO .

CONTROLADOR PARA VIDEO .
BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA
VIDEOPROYECTOR PARA COMPUTADORA DATASHOW
GRUA POLIPASTO MANUAL

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

LAMPARA .

CONTROLADOR PARA VIDEO .

Cantidad
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Marca

FUSION
FUSION
INTERNACIONAL
STAR

SIM
UGOLINI
MASSER
S/M
INTERNATIONAL
GEHL FOODS
S/M

CONI
LENOVO
HAKEN
HAKEN
HAKEN
HAKEN
HAKEN
S/M
BEHRINGER
LITE TEK
BKL

BKL

BKL

BKL

BKL

BKL
HITACHI
S/M

LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
LITE TEK
DMX

Modelo

PBS2715MP3
PBS2715MP3
PM15
20SC
S/M

S/M
RHNVCT1000
S/M

SC3
HT201
S/M

960
IDEAPAD
S/M

s/M

s/M

S/M

S/M

S/M
XM1800S
192w
PIBAUB
PIBAUB
PIBAUB
PIBAUB
PIBAUB
PJBAUB
CPDX300
S/M

PAR MIN}
PAR MINI
PAR MINI
PAR MINI
PAR MINI
PAR MINI
PAR MINI
PAR MIN}
PAR MINI
PAR MINI
192W

2de5

No Serie

PBS-2715MP3-09
PBS-2715MP3-10
PM151410007
20091400005
S/S
AC0256400013
NEFGR4342

S/s

$C31312017
#HT2352430

5/S

S/S

MP1OKYOAMTMBOMHO088LM

s/s
/s
/s
/s
s/s
S/s
015
5146425020001
PJBAB128
PIBAB092
PJBAB130
PIBAB100
PIBAB113
PJBAB119
QCsbU00146
/s
112151203-0195
112151203-0185
112151203-0222
112151203-0235
112151203-0202
112151203-0221
112151203-0204
112151203-0201
112151203-0192
112151203-0203
5146425820001

Unidad de
medida

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

Loc

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA

31/03/2026

Costo

9,139.64
9,139.64
13,250.00
22,009.84
17,040.40
18,310.60
28,495.40
4,644.64
4,341.88
8,526.00
7,192.00
2,81451
4,595.00
8,425.08
3,366.90
3,366.90
3,366.90
5,683.50
7,540.00
3,224.80
7,331.20
4,408.00
4,408.00
4,408.00
4,408.00
4,408.00
4,408.00
19,435.80
13,340.00
6,101.60
6,101.60
6,101.60
6,101.60
2,871.00
2,871.00
2,871.00
2,871.00
2,871.00
2,871.00
7,969.20
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BIENES MUEBLES AL 31 DE MARZO DE 2025.

Num Inv Descripcion

Direccion: 0558001 CINETECA ALAMEDA
Nombre: 87294 MORENO BARBOSA ARACELI
228643 LAMPARA .
228644 LAMPARA .
228646 COMPUTADORA CON MONITOR INTEGRADO
228647 MONITOR .
228648 APARATO DE BLUE-RAY

228667 GRUA POLIPASTO MANUAL

228668 GRUA POLIPASTO MANUAL

228669 APARATO DE BLUE-RAY

228671 BACK LIGHT DE ILUMINACION .

228672 BACK LIGHT DE ILUMINACION ,

228675 ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO

230840 COMPUTADORA CON MONITOR INTEGRADO
230841 COMPUTADORA CON MONITOR INTEGRADO
234308 MESA ESPACIO DE TRABAIO .

234309 MESA ESPACIO DE TRABAIO

234310 MESA ESPACIO DE TRABAJO

234311 MESA ESPACIO DE TRABAIO

234312 MESA ESPACIO DE TRABAJIO

234313 MESA ESPACIO DE TRABAJO

235937 MAQUINA PARA HACER PALOMITAS DE MAIZ
238155 MOTOR ELECTRICO

238156 SIERRA ELECTRICA CIRCULAR

238157 COMPRESOR DE AIRE

240427 COMPUTADORA CON MONITOR INTEGRADO
241700 UNIDAD EXTERNA DISCO DURO

241939 GRABADOR DIGITAL

242457 SILLON SOFA DE 3 PLAZAS

242458 CAFETERA .

242459 SIERRA

242460 BANCO (USOS VARIOS)

242461 BANCO (USOS VARIOS)

242462 BANCO (USOS VARIOS)

242463 BANCO (USOS VARIOS)

242464 BANCO {USOS VARIOS)

242465 BANCO {USOS VARIOS)

242466 SILLON .

242467 SILLON,

242468 SILLON .

242469 SILLON .

242470 SILLON .

Cantidad
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Marca

VELLO
VELLO
MAC MINI
PHILLIPS
SAMSUNG
MIKELS

YAMAHA
COEMAR
COEMAR
HAKEN
LENOVO
LENOVO
S/M

S/M

S/M

S/M

Y

S/m
INTERNATIONAL
S/M

DEWALT
GLADIATOR
ASUS

SEAGATE

EL GATO

S/M

BEZZERA
DEWALT

S/M

S/M

S/M

S/IM

S/M

S/M

S/Mm

S/M

S/M

S/M

S/M

Modelo

VOL110V240V/5060 HZ
VOL110V240V/5060 HZ

A1347
223V5LHSB/27
S/M

POLM1

BDS473
SPOTS75
SPOT575
S/IM

AlO 300221
AlO 300221
S/M

$/IM

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M
DW7470
CB100
V2411
STBTO
26309901004
S/M
DAL1901
DW714B3
S/M

S/IM

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

3de5

No Serie

S/S
S/S
CO7M3355DWYM
ZVCA1444039604
S/s
S/S

2492963VW
/s

s/s

s/s
PSO1FSDT
PSO1FSKQ
S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/S

S/S
20183249128330
S/s

s/s

NAB70T6W
CX4411A02270
s/s

/s

023696

/S

/s

s/s

/S

/S

/s

/s

S

S/s

S/s

s/s

31/03/2025
Unidad de
medida Loc Costo
Pieza CA 17,284.00
Pieza CA 17,284.00
Pieza CA 12,500.00
Pieza CA 3,179.99
Pieza CA 13,160.20
Pieza CA 4,971.76
Pieza CA 4,971.76
Pieza CA 6,078.40
Pieza CA 10,195.24
Pieza CA 10,195.24
Pieza CA 5,683.50
Pieza CA 8,595.00
Pieza CA 8,595.00
Pieza, CA 12,046.19
Pieza CA 12,046.19
Pieza CA 12,046.19
Pieza CA 12,046.19
Pieza CA 12,046.19
Pieza CA 12,046.19
Pleza CA 16,938.51
Pieza CA 8,013.47
Pleza CA 10,402.79
Pieza CA 8,809.99
Pieza CA 15,999.00
Pieza CA 3,499.00
Pieza CA 3,259.00
Pieza CA 14,744.44
Pieza CA 81,084.00
Pieza CA 5,498.01
Pieza CA 4,499,09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pleza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499.09
Pieza CA 4,499,09
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BIENES MUEBLES AL 31 DE MARZO DE 2025,

Num inv

242471
242472
242473
243005
243006
243007
243008
243009
243010
243011
243012
243013
243014
243628
243631
243663
246440
246441
246442
246443
246444
246445
248654
S/N
248677
250530Y 31
250529
250533
250532
250534
250537
250538
250535Y 36
£n trdmite
En trdmite
En trémite
En tramite
En trémite
En trdmite
En tramite

Descripcion

Direccion: 0558001 CINETECA ALAMEDA

Nombre: 87294 MORENO BARBOSA ARACELI

SILLON .

SILLON .

SILLON .

CAMPANA EXTRACCION PARA COCINA .
ESTUFA DE GAS

MESA DE SERVICIO

BARRA AUTOSERVICIO REFRIGERADA
CONGELADOR TIPO PALETERA
REFRIGERADOR .

LICUADORA INDUSTRIAL
REFRIGERADOR .

FREGADERO

PARRILLA ELECTRICA

CIRCUITO CERRADO DE TELEVISION .
COMPUTADORA .

VIDEO PROYECTOR .

SILLON EJECUTIVO

ASPIRADORA .

PANTALLA LED

PANTALLA LED

SILLON .

PROCESADOR DE VIDEO

APARATO TELEFONICO CELULAR
RADIOS DE COMUNICACION
MULTIFUNCIONAL A COLOR

UPS NO BREAK Y SUPRESOR DE PICOS
MAQUINA PALOMERA

SUBWOOFER

VENTILADOR ENFRIADOR DE AIRE PORTATIL
LAPTOP HP ZBOOK

EQUIPO DE COMPUTO .

LAPTQOP HP ZBOOK

BOCINAS

HORNO DE MICROONDAS
PANTALLA

P'ROYECTOR

MEZCLADORA

SOLDADOR INVERSOR
COMPUTADORA

MINI IMPRESORA TERMICA

Cantidad

D e N I e R el T T T o T o Y S Sy Sy Wy N N Ty P N P PO T SN

Marca

S/M

S/M

S/M

MASTER CHEFF
MASTER CHEFF
MASTER CHEFF
MASTER CHEFF
MASTER CHEFF
MASTER CHEFF
MASTER CHEFF
OSTERIZER
MASTER CHEFF
MIGSA

cPD

HP

CHRISTIE

S/M

KARCHER
SAMSUNG
SAMSUNG

S/M

DOLBY
SAMSUNG
BAOFENG
CANNON
INDUSTRONIC
INTERNACINAL
S/N

MYTEK

HpP

LENOVO

HP

JLB

LG

SAMSUNG
OPTOMANA
BEHRINGER
160A
CELERON
NEXTEP 80 MM

Modelo

S/M

S/M

S/M

S/M

MCH4QPFE

S/M

MSF8301
MBF8001GR
MBF8004GR
1108C

CTD5

S/M

EM1

RLCAVR1008
G422

CP4325RBG

S/m

PUZZi 10/1
UNS0AU7000FXZX
UNS50AU7000FXZX
S/M

CP650

GALAXY

UHF

S/IM

S/M

PM-15

S/N

60LT

ZBOOK
THIKSTATION C30
ZBOOK

BAFLE

HORNO
CRYSTAL UHD 4K
UHD

X12004 USB
AXT-160TBV
N4020

NES11

4des

No Serie

S

S/S

/s

/S

S/s

S/

/s

/s

/s

S/S

/S

S/S

/S
180905-2083411
8CC0452B76
464633015

/s

202901
QBV73CVT103679M
QBV73CVT103678R
S/

9712
352589403977388
S/N

13803292541

S/s
260620230001
S/N

S/N

17G3HZ76G
C30LSX5
15UG6HZ78
EON715

1.5 MS1596CIR
UHD 4K

52ALV

CON EFECTOS
AXT-160TBV
233953001284
NE5112344502010

Unidad de
medida

Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
P"eza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pileza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

31/03/2025
Loc Costo
CA 4,499.09
CA 9,199.09
CA 9,199.09
CA 27,779.68
CA 18,949.76
CA 7,308.00
CA 23,197.68
CA 43,664.02
CA 33,176.00
CA 14,929.20
CA 9,795.62
CA 14,964.00
CA 7,250.00
CA ., 40,600.00
CA 20,856.80
CA 800,000.00
CA 10,000.00
CA 32,712.00
CA 14,152.00
CA 14,152.00
CA 16,871.50
CA 61,828.00
CA 8,999.00
CA 3,238.20
CA 4,799.00
CA 33,274.71
CA 21,457.80
CA 9,900.00
CA 7,499.00
CA 12,180.00
CA 16,820.00
CA 13,340.00
CA 29,880.00
CA 3,272.59
CA 8,182.99
CA 31,320.00
CA 5,550.00
CA 4,597.00
CA 11,484.00
CA 3,475.36



BIENES MUEBLES AL 31 DE MARZO DE 2025.

Num Inv

En trdmite
En tramite
En tramite

Descripcion Cantidad Marca

Direccion: 0558001 CINETECA ALAMEDA

Nombre: 87294 MORENO BARBOSA ARACELI

SOFA LOVE,PATA CURVA, CAPITONEADO 6 SIM
COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRODESK 600
PANTALLA QLED 6 TCL

m.

=

ARATLI’MORENO BARBOSA
DIRECTORA DEL AREA ADMINISTRATIVA

Modelo

S/M
INTEL CORE
43Q651G GOOGLE TV QLED

5de5

No Serie

SIS
MXL7481N4J
2410GQM500202A00402

Unidad de
medida

Pieza
Pieza
Pieza

Loc

CA
CA
CA

31/03/2025

Costo

24,837.97
8,700.00
29,994.10




